
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Decyzja Nr 5/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie rozliczania kosztów nauczycieli akademickich realizujących pensum  

na więcej niż jednym wydziale 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w nawiązaniu do § 43 zarządzenia nr 16/2014 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 6 marca 2014 roku w sprawie 

organizacji i zasad prowadzenia gospodarki finansowej uczelni, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dotacja podstawowa przypadająca na nauczyciela akademickiego przekazywana jest 

w całości do wydziału macierzystego. 

2. Koszty wynagrodzenia pracownika w całości stanowią koszt wydziału macierzystego. 

3. Wydział obcy, na którym nauczyciel akademicki realizuje część pensum i/lub godziny 

ponadwymiarowe, obciążany jest kosztem stanowiącym iloczyn liczby przepracowanych 

godzin na rzecz tego wydziału i obowiązującej stawki za godziny ponadwymiarowe  

wg. zarządzenia Rektora. 

4. Dopuszcza się rozliczenie kosztów pomiędzy wydziałami na podstawie porozumienia 

pomiędzy Dziekanami wydziałów. 

5. Obciążenie kosztami wydziału obcego z tytułu dania uprawnień do prowadzenia kierunku 

na wydziale obcym może nastąpić tylko w wyniku porozumienia, o którym mowa w ust. 4.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


